đảm bảo các nội dung và thời gian theo kế hoạch. Trung tâm Văn hóa -Thể thao 

–Du lịch và Truyền thông xã lập Tờ trình kính trình Ủy ban nhân dân xã và 

Phòng Kinh tế xã quan tâm, xem xét, sớm bố trí kinh phí Tổ chức Đại hội Thể 

dục thể thao xã Đăk Pék lần thứ I năm 2025 với tổng số tiền: 162.520.000đ           

đồng (Bằng chữ: Một trăm sáu mươi hai triệu, năm trăm hai mươi ngàn đồng 

chẵn), cụ thể như sau: 

(Có bản Dự toán kinh phí kèm theo) 

Vậy Trung tâm Văn hóa -Thể thao –Du lịch và Truyền thông xã, kính đề 

nghị Ủy ban nhân dân xã, Phòng kinh tế xã quan tâm xem xét, tạo điều kiện bố 

trí kinh phí cho Trung tâm Văn hóa -Thể thao –Du lịch và Truyền thông xã để